
 

OБАВЕШТЕОЕ 

П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

 

Назив наручиоца: 
Висока школа електротехнике и рачунарства струковних 

студија 

Адреса наручиоца: Београд, Војводе Степе 283 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.viser edu.rs 

Врста предмета: Добра 

Број јавне набавке, опис 

добара, односно назив и 

ознака из општег речника 

набавке: 

Јавна набавка мале вредности број  НМВ – ВИШЕР 

11/2014 
Партија 3 – ласерски штампачи разних типова 

Назив и ознака из ОРН: Ласерски штампачи 30232110. 

Уговорена вредност:  19.572,00 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: 3 

Понуђена цена: 
Понуђена цена добара:  

19.572,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

19.572,00 динара 
20.600,00 динара 

28.300,00 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
22.12.2014. године 

Датум закључења уговора: 30.12.2014. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

INFORMATIKA A.D. са седиштем у Београду, улица 

Јеврејска број 32, ПИБ 100001716, матични број 

07024592 

Период важења уговора: једнократно 

 

 

 


